
Rio Grande do Norte, 24 de Junho de 2015 Ano 2015 | No 1436

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 005/2015

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através de seu
Pregoeiro, torna pública a quem interessar, que estará
realizando Pregão Presencial nº 005/2015, Tipo: Menor valor
global, no dia 03/07/2015 às 10:00 horas, no prédio sede da
Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, sediada à Rua Manoel
Andrade, 12, bairro - Centro, visando o fornecimento de
combustíveis para suprir as necessidades da frota veicular
pertencente a esta Prefeitura, no exercício de 2015/2016.
Informamos que o Edital poderá ser adquirido até 01 (um) dia
antes da sessão pública, na sede da Prefeitura. Através do e-
mail financasbomjesus@hotmail.com.

Bom Jesus/RN, 23 de junho de 2015.

Francisco Cláudio Gomes de Souza

Pregoeiro

Publicado por:
FRANCISCO CLÁUDIO GOMES DE SOUZA

Código Identificador: 641F98CA

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 24 de

Junho de 2015. Edição 1436.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal


